
 
 

 

PORTARIA Nº 082/2017 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 

DA 21ª REGIÃO – CRECI/PB, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo artigo 17, inciso IX da Lei 6.530 de 12 de Maio 

de 1978; artigo 16, inciso XIII do Decreto 81.871 de 29 de junho 

de 1978 e art. 8º, I, do Regimento Interno do CRECI/PB, 

homologado pela Resolução COFECI Nº 1.132/2009; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de nomear pregoeiro e equipe de 

apoio para o Processo Licitatório – Pregão Presencial n° 

001/2017; 

 

   R E S O L V E 

   Art. 1
0
 – Nomear como Pregoeiro a funcionária 

IANE SAMILLI ABRANTES FERREIRA, Matrícula n° 077, que exerce o 

cargo de Assessora Jurídica; 

   Art. 2º - Fica estabelecido que os membros da 

Comissão Permanente de Licitação do Creci da 21
a 
Região/PB, que 

tem como integrantes os funcionários GUSTAVO EMMANUEL BELTRÃO 

PESSOA – MATRÍCULA 039, NATHALIA LINS VITA – MATRICULA 082 e 

HERMANO BATISTA DE AZEVEDO – MATRICULA 022, sob a Presidência do 

primeiro designado, farão parte da equipe de apoio no referido 

processo licitatório; 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua assinatura.  

Dê-se ciência. Cumpra-se. 

 

João Pessoa, 20 de outubro de 2017. 

 

                                                                         
Rômulo Soares de Lima 

Presidente 

 


